
ZARZĄDZENIE Nr 162/19 
 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie ustalenia 27 grudnia 2019 r.  dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

 

Na podstawie art. 43 ust. l i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), § 9 i § 33 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 243/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 

2019 r. (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  

Dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

ustala się dzień 27 grudnia 2019 r. dniem wolnym od pracy.  

 

§ 2 .  

Ustalony dzień wolny od pracy podlega odpracowaniu w dniu 14 grudnia 2019 r.  

§ 3 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów/równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 4 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

   Andrzej Bętkowski  


